
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 
Estado do Paraná 

 
Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221 

CNPJ 75.968.412/0001-19       

 

PORTARIA Nº 089/2019, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019. 

 

Revoga a Portaria nº 087/2019, de 

09 de Dezembro de 2019, que versa 

sobre a demissão de Servidor 

Público, e dá outras providências. 

 

O Senhor Alex Sandro Pereira Costa Domingues, Prefeito do Município de 

Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica do Município: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica Revogada a Portaria deste gabinete nº 087/2019, de 09 de 

dezembro de 2019. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos ao dia 09 de dezembro de 2019. 

 

REGISTRE-SE 

CITE-SE 

INTIME-SE 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – 

ESTADO DO PARANÁ, aos onze dias do mês de dezembro do ano de dois mil 

e dezenove (11/12/2019). 

 

 

 

 

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES 

Prefeito Municipal 

 

 

 

LUAN MARQUES DE ARAÚJO 

Diretor Municipal do Departamento de Administração 

Decreto nº 21/2019 


